Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 
est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti
tutionis efificacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 
poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 
haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 
quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 
sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni
tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 
eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum, Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Decembris, anno 
Domini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pontificatus Nostri 
primo. 
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VI 

MOSHIENSIS 
(DE SAME) 

Territorio civilis districtus, quem dicunt, Pare a dioecesi Moshiensi sepa

rato, nova praefectura apostolica conditur, « Samensis » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Adpetens Natalis Christi, a cuius beatissima nativitate aeterna homi

num salus prima sumpsit exordia; itemque succedens brevissimo tem

poris intervallo Epiphania Domini, hoc est praesentiae atque gloriae 

Divini Infantis manifestatio, ita pietatem et religionem Nostram acuunt, 

ut nihil magis optemus quam ut Redemptor noster, mundi lux (cf. Io. 8, 

12), in cuius fulgore Propheta cecinit gentes esse ambulaturas (cf. Is. 

60, 3), non modo ab omnibus hominibus cognoscatur, verum etiam et 

adoretur summeque a cunctis diligatur, utpote in quo uno spes omnis 

mortalium reposita sit. Quam ob rem, cum venerabilis Frater Vido 

Dei Mestri, Archiepiscopus titulo Tuscamiensis idemque Apostolicus 

in Africa Orientali Delegatus, consilium ceperit novae praefecturae apo

stolicae in Territorio Tanganyikae constituendae, idque Sacra Congre

gatio Fidei Propagandae probaverit, Nos certa spe fore hanc rem, si 

acta fuerit, perutilem, haec statuimus et decernimus. A dioecesis Mo-

shiensis territorio districtum civilem, quem vulgari lingua Pare cogno

minane detrahimus, in novaeque praefecturae apostolicae formam redi-

gimus, Samensis, ab urbe principe « Same », appellandae, iisdemque 

finibus circumscribendae atque limites territorii Pare patent. Quam 

praefecturam Patribus Congregationis S. Spiritus concredimus, id 

hortantes ut nulli labori pareant modo dum regnum Christi eiusque 

imperium in homines latius proferant. Ceterum has Litteras Nostras 

venerabilis Frater Vido Dei Mestri exsequi studeat, vel per se ipse vel 

per legatum, quem aptiorem existimaverit, factis nempe ad rem facul

tatibus necessariis vel utilibus. Re vero acta, idem documenta exarari 

faciet, eademque sinceris exemplis ad S. Congregationem Fidei Propa

gandae cito mittet. Quodsi alius eo tempore Africae Orientalis Delega

tioni praeerit, hic mandata Nostra faciat. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
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volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitate nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta offi

cere poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini prae

terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si 

ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo mensis Decembris, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pontificatus No

stri primo. 
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VII 

MEXICANAE - TEXCOCENSIS 

(TLALNEPANTLANAE) 

Detractis quibusdam territoriis ex archidioecesi Mexicana et dioecesi Texco-

censi, nova dioecesis conditur, « Tlalnepantlana » nomine. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Aliam ex aliis dioecesim constituere non solum, ut par est, perop

portunum quandoque fert aditum aptius fidelium necessitatibus subve

niendi, sed alios etiam eligendi sacrorum in Ecclesia Antistites, qui in 

Apostolorum locum subiecti praesint. Haec quidem arbitratus venera-

672 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

bilis Frater Aloisius Raimondi, Archiepiscopus titulo Tarsensis et in 

Republica Mexicana Apostolicus Delegatus, idemque sententia consi-

lioque usus venerabilium Fratrum Michaelis Darii Miranda et Gómez,. 

Archiepiscopi Mexicani, et Francisci Ferreira Arreóla, Episcopi Texco-

censis, Apostolicae Sedi proposuit ut, rectius dispositis Mexicanae Sedis 

atque Texcocensis territoriis, nova ibi locorum dioecesis conderetur. 

Qua propter, auditis venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardina